
g za SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
F * PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI FAKULTET 

# + 10 000 ZAGREB, Horvatovac 102a 

:P M F: OIB: 28163265527 
“ Ki (01) 4606011 fax (01) 4606013 e-mail dekanatedekanat.pmf.hr 

% 
"ka pa 

MATE? 

  

KLASA: 602-04/25-01/ 6 

URBROJ: 251-58-10201-25- 9 

Zagreb, 12. ožujka 2025. 

Izborno povjerenstvo Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta za 
provođenje izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i Studentski zbor Sveučilišta u 
Zagrebu, Prirodoslovno-matematičkog fakulteta, temeljem članka 15. stavka 4. Zakona o 

studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71/07.), članka 9. stavka 1. 
podstavka 2. i članka 11. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i 
studentske zborove njegovih sastavnica, te članka 3. Odluke Studentskog zbora PMF-a o 
provedbi studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno- 
matematičkog fakulteta, od 18. veljače 2025. godine, donosi 

ODLUKU 

IL 

Imenuju se Birački odbori za provođenje izbora za studentske predstavnike za Studentski zbor 
Sveučilišta u Zagrebu i Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog 
fakulteta prema biračkim mjestima iz članka 3. Odluke Studentskog zbora PMF-a o provedbi 
studentskih izbora za Studentski zbor PMF-a, od 18. veljače 2025. godine, kako slijedi: 

1. BIRAČKI ODBOR na biračkom mjestu br. 1, na lokaciji Matematički odsjek PMF-a Zagreb, 
Bijenička cesta 30, na kojem pravo glasovanja ostvaruju svi studenti upisani na studije 
matematike, fizike i geofizike: 

1. = Ivona Šalamon, predsjednica 
Marija Straga, zamjenica predsjednice 

2. = Jakov Čehulić, član 
Magdalena Mikulaš, zamjenica člana 

4 Matko Šimić, član 
Lara Čelić, zamjenica člana 

2. BIRAČKI ODBOR na biračkom mjestu br. 2, na lokaciji Kemijski odsjek PMF-a Zagreb, 
Horvatovac 102a, na kojem pravo glasovanja ostvaruju svi studenti upisani na studije kemije i 
geologije: 

miEsseE=l! 
F1D4160B-C510-43EF-A277-86F327EB6B1E



1. Lea Orlić, predsjednica 
Barbara Kurtov, zamjenica predsjednice 

2. Nia Žižanović, članica 
Gabrijel Kučko, zamjenik članice 

3. Fran Miletić, član 

Aleksandra Čuljat, zamjenica člana 

3, BIRAČKI ODBOR na biračkom mjestu br. 3, na lokaciji Biološki odsjek PMF-a Zagreb, Trg 
Marka Marulića 20, na kojem pravo glasovanja ostvaruju svi studenti upisani na studije biologije 
i geografije: 

1. Ana Vrbica, predsjednica 

Dunja Galinec, zamjenica predsjednice 

2. Matija Lasić, član 

Leonarda Gašpar, zamjenica člana 

3. Ognjen Ožegović, član 
Stela Tonner, zamjenica člana 

IL 

Birački odbori iz točke I. ove Odluke provode izbore za studentske predstavnike na biračkim 
mjestima sukladno odredbama čl. 11., čl. 16., čl. 17., čl. 18. i čl. 19. Pravilnika o izborima za 

Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 

  

  

Odluka se dostavlja: 
1. Svim članovima Biračkih odbora 
2. Izbornom povjerenstvu Sveučilišta u Zagrebu 
3. Izbornom povjerenstvu PMF-a 
4. Povjerenstvu za prigovore PMF-a 
5. Pismohrana, ovdje


